校学发[2019]71号

关于2019年5·25心理健康教育月好活动
获 奖 情 况 的 通 报

各二级学院：
5月13日-6月5日，我校开展了2019年5·25心理健康教育月系列活动，众多学生踊跃参与，充分展现了我校学生积极向上的精神风貌和优良综合素质。现将各项活动获奖情况通报如下：
一、“微笑心灵”照片征集活动
一等奖：康复18301陈  燕    老年18301龚琬婷
二等奖：护理18308杨雨娟    检验18303闵昕昀
护理18313杨文选    护理16503刘腾莉
三等奖：护理16504石小茜    护理16507鲁雅晴
药学17501颜思倩    药学17501周雨薇
[bookmark: _GoBack]护理18301李  艳    护理18308黎  涛  叶琳芝
   高护17506邹佳芝    药学18302李茂华
二、“青春的心声”配音比赛
一等奖：护理18307李钰梅    临床18305张蓝天
二等奖：口医18302张沛沛	   护理16506罗柳婷
药学16501刘懿鹏    药学16502张良捷
	    口技18301钟佳艳
三等奖：检验18303龙源福	   护理16504付艳玲
护理18308叶琳芝	   护理18304李  乐
护理18310刘  淮    影像18304向  珍
药学18302宁子棋   文月蓉
	    康复18302吴  婷   张佳仪
三、心理主题班会
一等奖：临床18306班
二等奖：护理18318班   护理18310班
三等奖：药学17501班   护理16505班
检验18305班   检验18306班

特此通报。

                                 学生工作处（部）
二○一九年六月五日